Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Theaterwissenschaft

Semester Modul-Nr.
1.-6.
1. 03-TWL-0102
1.-6. 03-TWL-0204
2./13.14./5.
2./13.14./5. 03-TWL-0205
2./4. 03-TWL-0206
1.-6.
3./4. 03-TWL-0401
5./6.
6.
Wabhlpflichtmodule
Semester Modul-Nr.
2./4. 03-TWL-0202
3./5. 03-TWL-0201
2./4. 03-TWL-0203
5. 03-TWL-0301
5. 03-TWL-0304
6. 03-TWL-0305
6. 03-TWL-0306

Modultitel
Wahlbereichsplatzhalter 1-6

Theoriefelder und Methoden

Basismodul
Theorie-Praxis-Transfer

Schlisselqualifikationsmodul 1

Wahlpflichtplatzhalter 1 (2 aus 03-TWL-0201 bis -

0203)
Szenisches Projekt

Schlisselqualifikationsmodul 2
Propéadeutikum

Schwerpunktmodul 1
Fakultatsubergreifende Schlisselqualifikationen

Berufsfeldspezifisches Praktikum

Wahlpflichtplatzhalter 2 (3 aus 03-TWL-0301, -0304

bis -0306)
Bachelorarbeit

Modultitel

Theater / Anthropologie

Schwerpunktmodul 3
Gegenwartigkeit der Theater/Kultur-Geschichte

Schwerpunktmodul 2
Intermedialitat und Medienwissen

Schwerpunktmodul 4
Historizitat
Vertiefungsmodul 1
Historische Anthropologie

Vertiefungsmodul 2
Praktiken des Medialen

Vertiefungsmodul 3
Theaterkulturen

Vertiefungsmodul 4

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

UNIVERSITAT LEIPZIG

Modulform

Pflicht
Pflicht

Pflicht

Pflicht

Pflicht

Pflicht

Pflicht
Pflicht
Pflicht

Pflicht

Modulform

Wabhlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht

3. August 2016

LP

60
10

10

20

10

10

10
10
30

10

LP
10

10

10

10

10

10

10





