

## Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

## **Bachelor of Arts Theaterwissenschaft**

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.–6.		Wahlbereichsplatzhalter 1-6	1 Semester	Pflicht	60
1.	03-TWL-0102	Theoriefelder und Methoden	1 Semester	Pflicht	10
		Basismodul			
1.–6.	03-TWL-0204	Theorie-Praxis-Transfer	1 Semester	Pflicht	10
2./3./4./5.		Schlüsselqualifikationsmodul 1 Wahlpflichtplatzhalter 1 (2 aus 03-TWL-0201 bis - 0203)	1 Semester	Pflicht	20
2./3./4./5.	03-TWL-0205	Szenisches Projekt	1 Semester	Pflicht	10
2./4.	03-TWL-0206	Schlüsselqualifikationsmodul 2 Propädeutikum	1 Semester	Pflicht	10
		Schwerpunktmodul 1			
1.–6.		Fakultätsübergreifende Schlüsselqualifikationen	1 Semester	Pflicht	10
3./4.	03-TWL-0401	Berufsfeldspezifisches Praktikum	1 Semester	Pflicht	10
5./6.		Wahlpflichtplatzhalter 2 (3 aus 03-TWL-0301, -0304 bis -0306)	1 Semester	Pflicht	30
6.		Bachelorarbeit	1 Semester	Pflicht	10

## Wahlpflichtmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
2./4.	03-TWL-0202	Theater / Anthropologie	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Schwerpunktmodul 3			
3./5.	03-TWL-0201	Gegenwärtigkeit der Theater/Kultur-Geschichte	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Schwerpunktmodul 2			
2./4.	03-TWL-0203	Intermedialität und Medienwissen	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Schwerpunktmodul 4			
5.	03-TWL-0301	Historizität	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul 1			
5.	03-TWL-0304	Historische Anthropologie	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul 2			
6.	03-TWL-0305	Praktiken des Medialen	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul 3			
6.	03-TWL-0306	Theaterkulturen	1 Semester	Wahlpflicht	10
		Vertiefungsmodul 4			